
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šťastná Barbora, Bc.
Téma: Mobilní aplikace pro sdílené nakupování (id 23015)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitelka vytvářela mobilní aplikaci s potřebným serverem pro sdílené nakupování. Podařilo se jí navrhnout

použitelné uživatelské rozhraní a provozuschopnou aplikaci.
2. Práce s literaturou
 Řešitelka hodně vycházela z pramenů o sdíleném nakupování, které ji zajímá. Aplikovala znalosti z informačních

technologií, aby vytvořila aplikaci, která nabídne řešení problému z reálného života.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala rovnoměrně po oba semestry.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text technické zprávy byl před odevzdáním a během psaní konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitelka vytvořila aplikaci - její uživatelské rozhraní a potřebnou komunikaci. Vytvořené řešení by sneslo více

testování v provozu, ale je funční.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

